«Pilato otorgáelo, cató toda mesura» <sup>85</sup>.

«De çerca de la cruz io nunca me partia» <sup>87</sup>.

«Estos varones ambos el cuerpo desçendieron,  
Cubriéronlo con ropa, en tierra lo pusieron,  
Con unguento preçioso la carne li ungiéron» <sup>89</sup>

«Dieronli esos ambos ondrada depultura» <sup>91</sup>.

«Et monumenta aperta sunt  
et multa corpora sanctorum  
qui dormierant, surrexerunt» <sup>80</sup>.

«Centurio autem, et qui  
cum eo erant, custodiens  
Jesum, viso terrae motu et  
his quae fiebant timuerunt  
valde dicentes: Vere Filius  
Dei erat iste» <sup>82</sup>.

«Venit Joseph ab Arima-  
thaea et audacter introivit  
ad Pilatum, et petiit corpus  
Jesu» <sup>84</sup>.

«Pilatus donavit corpus Jo-  
seph» <sup>86</sup>.

«Stabat autem juxta crucem  
Jesu mater ejus» <sup>88</sup>.

«Acceperunt ergo corpus  
Jesu, et ligaverunt illud lin-  
teis cum aromatibus» <sup>90</sup>.

«Et posuit eum in monu-  
mento, quod erat excisum  
de petra» <sup>92</sup>.

<sup>79</sup> Copla 116.

<sup>80</sup> Mt. 27, 52.

<sup>81</sup> Coplas 119-20.

<sup>82</sup> Mt. 27, 54; Mc. 15, 39.

<sup>83</sup> Copla 132.

<sup>84</sup> Mc. 15, 43; Mt. 27, 58; Lc. 22, 50; Jo. 19, 38.

<sup>85</sup> Copla 133.

<sup>86</sup> Mc. 15, 45; Mt. 27, 58; Jo. 19, 38.

<sup>87</sup> Copla 137.

<sup>88</sup> Jo. 19, 25.

<sup>89</sup> Copla 154.

<sup>90</sup> Jo. 19, 32-40; Lc. 23, 53; Mc. 15, 46-47; Mt. 27, 59.

<sup>91</sup> Copla 155.

<sup>92</sup> Mc. 15, 46; Mt. 27, 59-60.

«En título en lengua ebraea e latina  
En griego la tercera» <sup>93</sup>.

«Scripsit autem et titulum  
Pilatus, et erat scriptum  
Hebraice, graece et latine» <sup>94</sup>.

«Entraron a Pilato por conseio tomar.  
Que non gelo podiessen los disçipulos furtar»  
«Sennor, dixieron ellos, aquel galeador  
Deçía unas palabras que nos façen pauvor».  
«Alavabase elli a la su criazon,  
Que a morir avia, tomar en cruz passion,  
Mas que al terçer día saldría de la prisióñ,  
Resuçitaria de cabo en mejor condiçión».  
«Sennor, pavor avemos que vernán sus criados  
Desque fuéremos todos en sabbado dentrados,  
Furtar nos an el cuerpo, seremos engannados  
Faranse de nos riso, seremos mal errados».  
«Sennor, tu meti guarda ca debeslo façer».  
«Recudiolis Pilatus a esos gurriones  
Asaz avedes guardas e fardidos peones,  
Guardat bien el sepulcro, controbatli cançiones» <sup>95</sup>.

«Altera autem die, quae est  
post Parasceve, conven-  
erunt principes sacerdotum  
et pharisaei ad Pilatum, di-  
centes: Domine, recordati  
sumus quia seductor ille di-  
xit adhuc vivens: Post tres  
dies resurgam. Jube ergo  
custodiri sepulchrum usque  
in diem tertium, ne forte  
veniant discipuli ejus et fur-  
rentur eum, et dicant plabi:  
Surrexit a mortuis, et erit  
novissimus error peior  
priore, Ait illis pilatus: Ha-  
betis custodiam, ite, custo-  
dite sicut scitis» <sup>96</sup>.